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Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Terremotos y Tsunamis

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Internacional Summer Insitute "Investigacidén para la
Mitigacién de Terremotos y Tsunamis

Torres Cornejo, Rodolfo Elias
Sismélogo

Santiago de Chile, Chile
17/11/2016

03/12/2016

$0.00

$0.00

$0.00

Formar parte del grupo de profesionales que en
Latinoamérica y el Caribe cuentan con la formaciédén
requerida en el campo de la reduccidén de desastres,
principalmente los relacionados con terremotos y

tsunamis. Lo cual ayudarda a mejorar el Sistema de Alerta

Temprana en El Salvador.

100% Agencia Internacional (AGCI) y Agencia para la
Cooperacién Internacional (JICA)

www.transparencia.gob.sv

11



